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Sommar 2023, säsong 16 -Limö Café driften och allt kring Limön som turistmål. 
 
Vi har en dröm om ett långsiktigt tänk och översyn av Gävles finaste turistmål. 
Gävle kommuns vackra ö Limön har potential att besökas av alla gävlebor och turister och 
med vår verksamhet har ön blivit barnens ö med möjligheter till upplevelser oavsett ålder.  Vi 
erbjuder barnen ett kollo, vi ger ungdomar en plats att växa och få ta ansvar. 
Med en båt från skeppsbron till Limön är detta möjligt.  
Med föreningens engagemang har man ett café öppet, ön fylld med barn och unga hela 
sommaren.   
Efter samtal med Kultur & Fritid erbjuder man 70 000kr för att sköta drift på Limö Café + allt 
runt i kring med stugor, skötsel mm. Föreningen har länge lyft och vridit runt i frågan om en 
långsiktighet. Vi har tagit kontakt med olika delar inom kommun för att få frågor, lösningar 
besvarade men är åter inför säsongen ovetande.  
 
Vi ansöker om ett bidrag 100 000 Kr för att driva Limö Café åt Gävle Kommun. 
 
 
Kort historia om Limö Café: 
Unga Örnar Bomhus/ Fritidsgården Brynjan har sen 15 år tillbaka bedrivit Limö Café 
verksamheten på Gävles skärgårdpärla. 
Att bedriva verksamhet på Limön handlar om att för föreningen att skapa förutsättningar för 
ungdomar att få vara delaktiga och göra skillnad och för Gävle Kommun en levande skärgårds 
ö med full aktivitet och öppet café under hela sommaren för alla som besöker ön. 
 
Historien för ekonomin:  
10 år utan bidrag, 3 år med bidrag på 140 000 kronor, 1 år med 70 000 kronor och senast 2022 
vårt 15:e år ett stöd från Kultur & Fritid med 70 000Kr + ett stöd från KS på 70 000 Kr 
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Limö Cafe är öppet alla dagar i veckan, med en start under helgerna på våren och helger in i 
höst, sen öppet alla dagar under sommaren.  
Under högsäsong handlar det om 10h om dagen med minst fyra arbetande för att hålla 
verksamheten fungerande.  
Driften av café innebär inte bara att hålla öppet och sköta alla sysslor kring café så som 
tillredning, mottagande av varor, påfyllnad, städning, disk, beställning, kassa mm 
 
Runt café kommer sysslor så som uthyrning av stugor, städcheck av stugor, skötsel av alla 
dass på ön, vatten koll, service till turister, klippning av gräsytor, sopplockning, meddela 
kommun om saker behövs lagas, meddela tömning av sopcontainers, samarbete med 
stugföreningarna, samarbete med Limöbåten och annat. 
 
 
Unga Örnar har på det kopplat barn och ungdomsverksamhet så som Limö kollo, 
ungdomsläger, daghajker, sommarjobb, teambuilding för skolor, samarbete med andra 
föreningar mm.  
 
Under en ”vanlig” sommar tar vi emot över 500 barn och ungdomar på Limön genom vårt 
arbete och bidrar med  
 

- En levande skärgård med ett öppet café. 
- En underbar sommar för barn och ungdomar. 

 
Ett Limön för alla helt enkelt! 
 
Åter igen ett hopp om ett samarbete, ett långsiktigt arbete och en levande skärgård för alla! 
 
Styrelsen gm. 
 
  
Ulrika Jidåker, verksamhetsansvarig  
026-122244 eller 070-3527759 
   
 
 


